
 

ABRA Software a.s. 

Jeremiášova 1422/7b 

155 00  Praha 13 

 

IČ 25097563 

DIČ: CZ25097563 

Zaps. v OR u Městského soudu 

v Praze, odd. B, vložka 4475 

  

NOVINKY ABRA BI 24.6.1 

Datum: 9. července 2024 



 

Strana 2 z 3 

OBSAH 

VERZE 24.6.1 (9. 7. 2024) ............................................................................................................................... 3 

 

 

 

  



 

Strana 3 z 3 

Upozornění k instalaci verze: 

Tato a všechny následující verze vyžadují  Tomcat 10 / JAVA 17 

 

VERZE 24.6.1 (9. 7. 2024) 

• V agendě snapshot tabulek je nová záložka zobrazující související naplánované úlohy s touto tabulkou. 

• Hlavní menu "Základní nastavení" bylo rozděleno do dvou částí. 

• Oprava načítání swaggeru do API spojení. 

• Oprava chyby při otevírání DBReferenceEdit s vybraným záznamem. 

• Byla přidána nová funkce pro publikování vlastností komponent, které pak může uživatel nastavovat přímo na 
stránce. 

• Oprava v distribuci Java skriptů, které způsobovalo za určitých okolností nefunkčnost DX komponent. 

• Oprava ukládání a načítání stránek, z a do cache na disku. Problém se projevoval opětovným vykreslením celé 
stránky, ke které se uživatel vrátil po nějaké době nečinnosti. 

• Do Pivot tabulky byla přidána možnost přímo z kontextového menu vyřadit nebo zpět zařadit libovolný sloupec 
/ řádek. 


